
 

 

 

 

 第第第第 8888 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2011201120112011.8.8.8.8....26262626        通算通算通算通算 1111408408408408 回回回回    

    

    

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘           長倉会長    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

・・・・ロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ン ググググ    

｢それでこそロータリー｣ 

  ソングリーダー 佐野 実会員 

    

 

 

・・・・入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念入 会 記 念 祝祝祝祝    

    山本 美穂会員  H 19. 8. 31（4年目） 

  

 

 

 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

    

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員の皆さん、こんにちは。先週のガバナー公式訪

問では、多数ご出席いただきまして無事に終える事

ができました。ありがとうございました。9 月会員

増強例会ですが、16日となっております。プログラ

ムの内容は、横山 宏氏という写真家に来てもらい、

プロジェクターで投影し道東の美しい映像を堪能し

ようという企画となっておりますので、ぜひ、多数

入会予定者と同伴いただければと思います。また、

先週は、北大通に北上会員が「カフェテラス幣舞橋」

をオープンしました。私もお祝いに伺いました。急

なオープンのせいかあまり賑わっておりませんでし

たが、雰囲気のいいところですので、夜間例会で使

わせてもらえるかと思っております。キャンプ例会

のご案内が届いているかと思います。初の試みとな

ります。多数ご参加ください。それから、安藤クラ

ブ運営委員長が立ち上げていただいておりますブロ

グですが、皆様ご覧いただいておりますでしょう

か？画像豊富で、会報よりも面白く拝見しておりま

す。クラブ会員、色々なネタを安藤委員長へ送って

いただければ、もっと楽しいブログになるかと思っ

ております。また、ブログの楽しい雰囲気や活動は

会員増強に際し、利用も出来ますので有効に利用し

てください。 

 



また、本日は、市立釧路総合病院から救命救急セン

ター長其田 一様にお越しいただいております。ド

クターヘリについて、一緒に勉強させていただきま

しょう。 

 

 

 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

****    釧路西ＲＣよりホームページ開設の案内が届い

ております。 

http://west.rc-kushiro.com/index.html 

 

****    釧路東ＲＣより例会場の変更のお知らせが届い

ております。9 月よりシーサイドホテルからアク

アベールへ。 

 

****    ロータリー財団のニュースのメールが届いてい

ます。毎年あなたも100ドルを！ 

 

****    理事会の報告 

１）9月プログラムの確定―会員へＦＡＸ 

２）10月 12日（水）釧路北・東・ベイ・南ＲＣ合

同例会について、詳しくは、30日 4クラブ幹事で

打ち合わせ。 

３）地区大会、9月 30日～10月 2日、9名の参加

で決まりました。 

４）その他、釧路東ＲＣ40周年、北見ＲＣ50周年、

釧路北ローターアクト 40周年の登録について 

 

 

・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    

・本日のニコニコ献金 

 山本 美穂会員  入会記念祝として 

 

出席委員会出席委員会出席委員会出席委員会    

会員22名 10名出席 出席率45.5％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    ドクターヘリの現状ドクターヘリの現状ドクターヘリの現状ドクターヘリの現状    」」」」        

                                                                    担当担当担当担当    会報会報会報会報委員委員委員委員会会会会    

■ 講師講師講師講師    市立釧路総合病院より市立釧路総合病院より市立釧路総合病院より市立釧路総合病院より    

救命救急センター長救命救急センター長救命救急センター長救命救急センター長    其田其田其田其田    一様一様一様一様    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆    

・・・・次回次回次回次回のプログラのプログラのプログラのプログラムムムム 

９月２日（金） 

「 秋の清掃奉仕移動例会 」 

会場 新釧路川河川敷 

 担当：クラブ管理委員会 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘           長倉会長    

今週の会報担当：高橋康成会員 


